

进展企管顾问有限公司
TRANSFORMA Sdn Bhd (85092-V)
(since 1982)

No 8, Jalan PJS 3/49, Taman Sri Manja,
7th Miles Off Jalan Klang Lama,
46000 Petaling Jaya, Selangor
Tel : 603 7783-2933 Fax : 603 7784-3452
email : tsbmag@po.jaring.asia (AJL 93026)

GST Reg No.00170450944

中文杂志订阅表格

Angie Lau (Ms)

Attn:

编号	杂志名称	V	订阅情形	年期	期数	订阅价	订阅价 (每本)	书摊价 (每本)	书摊价 (每年)	折扣
400	亚洲周刊		新订	一年	51	361.00	7.08	11.00	561.00	36%
				二年	102	654.00	6.41		1,122.00	42%
				三年	153	925.00	6.05		1,683.00	45%
			续订	一年	51	313.00	6.14		561.00	44%
				二年	102	573.00	5.62		1,122.00	49%
				三年	153	803.00	5.25		1,683.00	52%
400A	亚洲周刊 (Print+电子)		新订 / 续订	一年	51	365.00	7.16	11.00	561.00	35%
400A	亚洲周刊 (Print+电子)		新订 / 续订	一年	102	659.00	6.46	11.00	1,122.00	41%
402	亚洲周刊(E-mag) 电子		新订 / 续订	一年	51	313.00	-	-	-	0%
410	天下杂志		新订 / 续订	一年	25	725.00	29.00			
410A	天下杂志 (Digital Only)		新订 / 续订	一年	25	335.00	13.40			
411	康健杂志		新订 / 续订	一年	12	250.00	20.83			
520	明报月刊		新订 (Airmail)	一年	12	318.00	26.50			
				二年	24	637.00	26.54			
			续订 (Airmail)	一年	12	268.00	22.33			
			续订 (Std mail)	一年	12	202.00	16.83			
			续订 (Std mail)	二年	24	359.00	14.96			

[] 支票抬頭: "TRANSFORMA SDN BHD"

[] 信用卡卡別 [] Visa/MasterCard

信用卡号: _____ 有效期限: 月 _____ 年 _____ 持卡人签名: _____

订户姓名: _____ 职位: _____

公司名称: _____ 电子邮件: _____

收件地址: _____

联络电话: (办公) _____ (住家) _____ (手提电话) _____ (传真) _____

* Kementerian Kewangan M'sia-No Pendaftaran:K.KEW/K&B/D/02/494-357-00031860

* The above prices and free gift (if any) are subject to change without prior notice.

* Please allow 6-8 weeks for processing of your subscription.

* Prices Quoted are for Malaysia Delivery Address only